

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KJ Byg & Montage, Vejle ApS

Ribevej 53
7100 Vejle

CVR-nr. 40 79 60 10

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/06 2025

Jonny Brinch Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Byg & Montage, Vejle ApS
Ribevej 53
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 79 60 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 17. september 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonny Brinch Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen, produktion, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 626.158, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.362.563.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.630.940	2.095.744
Personaleomkostninger	1	<u>(727.807)</u>	<u>(969.127)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		903.133	1.126.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(87.109)</u>	<u>(141.964)</u>
Resultat før finansielle poster		816.024	984.653
Finansielle indtægter	2	17.283	8.121
Finansielle omkostninger	3	<u>(31.201)</u>	<u>(722)</u>
Resultat før skat		802.106	992.052
Skat af årets resultat	4	<u>(175.948)</u>	<u>(217.878)</u>
Årets resultat		<u>626.158</u>	<u>774.174</u>
Foreslået udbytte		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(673.842)</u>	<u>(225.826)</u>
		<u>626.158</u>	<u>774.174</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	442.419	273.383
Materielle anlægsaktiver		<u>442.419</u>	<u>273.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>442.419</u>	<u>273.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.516.383	1.315.016
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv		260.000	203.034
Tilgodehavender		<u>2.786.383</u>	<u>1.528.050</u>
Likvide beholdninger		<u>2.237.924</u>	<u>2.187.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.024.307</u>	<u>3.715.832</u>
Aktiver i alt		<u>5.466.726</u>	<u>3.989.215</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.563	696.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.362.563</u>	<u>1.736.405</u>
Andre hensættelser	6	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		898.168	572.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.200	37.367
Skyldigt sambeskatningsbidrag		232.914	322.718
Anden gæld		<u>1.343.881</u>	<u>820.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.604.163</u>	<u>1.752.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.604.163</u>	<u>1.752.810</u>
Passiver i alt		<u>5.466.726</u>	<u>3.989.215</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	696.405	1.000.000	1.736.405
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(673.842)	1.300.000	626.158
Egenkapital 31. december 2024	40.000	22.563	1.300.000	1.362.563

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	174.924	439.842
Pensioner	549.466	517.765
Andre omkostninger til social sikring	3.417	11.520
	727.807	969.127
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>17.283</u>	<u>8.121</u>
	17.283	8.121
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.115	722
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>0</u>
	31.201	722
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	232.914	322.718
Årets udskudte skat	<u>(56.966)</u>	<u>(104.840)</u>
	175.948	217.878

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	465.470
Tilgang i årets løb	306.057
Afgang i årets løb	<u>(173.462)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>598.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	192.087
Årets afskrivninger	87.109
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(123.550)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>155.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>442.419</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2024	500.000	300.000
Hensat i året	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonny Jensen Holding, Vejle ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.